
Lucie D. (DFYT) ID 38433 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 8:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za navštěvu albíčka:-), přeji příjemné nákupky...

  Postupně vkládám věcičky po našich holčičkách - Anetce a Barborce, tak koukejte a hlídejte novinky:-).
  Při koupi více věciček se můžeme domluvit na nějaké slevičce:-). Vlastně vše kolem nákupků a prodejů je jen o
domluvě:-)...!!!
  Na odpověď na Váš dotaz čekám 24 hodin, pak přenechám dalšímu zájemci!!!!!!!!!!!!!!!
  U věcí z alba "z mého šatníku" jsou ceny smluvní... :-)

  Prodané zboží nevyměňuji a neberu zpět! Pouze po předchozí domluvě... A samozřejmě je lepší tisíc zvýdavých otázek, než
nakonec nespokojený zákazník..., tak se ptejte...:-)

  Již neměním, díky za pochopení!!!

  Poštovné a balné účtuji dle tarifů pošty. Posílam i obyčejně-na Vaše riziko!!

  Pokud nebude platba na účte do 4 dnů od odeslání podkladů (pokud se nedomluvíme jinak), dávám přednost dalšímu
zájemci... Díky za pochopení!!!

  Věci prodávám i na jiném bazárku, tak se předem omlouvám, pokud byste si něco vybrali a a já jsem věc již neměla...!

  Děkuji a přeji úspěšný "lov" u nás:-))!!
  Zdraví Vás Lucie

  PS: Fotečka spokojeného zákazníčka nás moc potěší!!! Vložíme ji k nám do alba...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

